
Muudatused 
toimetuleku-

toetuses

Kas kavatsed taotleda toimetulekutoetust? 
Taotle esmalt teisi toetusi
Toimetulekutoetus muutub 2026. aasta veebruaris.
Pärast seda võid saada vähem toimetulekutoetust,
kui sa ei otsi tööd ega taotle teisi Kela toetusi.

Toimetulekutoetus on viimase abinõu toetus.
See tähendab, et esmalt tuleb taotleda kõiki  
teisi toetusi, mida sul võib olla õigus saada. 
Need toetused võivad olla näiteks töötutoetused, 
eluasemetoetus, õppetoetus, haigushüvitis, 
vanemahüvitised või pensionid.
Toimetulekutoetus muutub 01.02.2026. 

Pärast seda võib Kela vähendada  
sinu toetuse põhiosa 50 protsenti järgmistes 
olukordades:

•	 Sa ei ole end registreerinud tööhõive­
teenustes täistööajaga tööotsijaks.

•	 Sa ei taotle teisi toetusi, mida sul  
võib olla õigus saada.

Selgita välja muud võimalikud toetused
Selgita välja, millised toetused on sinu olukorras esmased. 
Selle kohta leiad lisateavet aadressil 
www.kela.fi/ensisijaiset-tuet (üldises soome keeles).

Taotle teisi toetusi enne 2026. aasta 
veebruari, siis sinu toimetulekutoetus  
ei vähene.

Kui oled juba taotlenud teisi  
toetusi, ei vähenda Kela sinu  
toimetulekutoetuse põhiosa.

http://www.kela.fi/ensisijaiset-tuet


Kui vähendame sinu põhiosa, saad vähem toetust
Põhiosa on toimetulekutoetuse osa. 
Sellesse on arvestatud tavapärased igapäevased 
kulud, näiteks toit ja riided. 2025. aastal on  
põhiosa 593,55 eurot kuus, kui elad üksi.
Kela ei maksa põhiosa sulle sellisena eraldi välja.

Kela vähendab ainult selle isiku põhiosa,  
kes ei otsi täiskohaga tööd ega taotle muid toetusi. 
Kela ei vähenda alla 18-aastaste põhiosa. 

Allolev näide näitab, kuidas seadusemuudatus 
mõjutab toimetulekutoetuse suurust.

Toimetulekutoetuse summa arvutatakse järgmiselt
Kela liidab kokku kõik sissetulekud, varad ja muud 
toetused ja lahutab summast vältimatud kulud.
Põhiosa arvestatakse kulude hulka.

Kui kulusid on rohkem kui sissetulekuid,
Võib Kela määrata toimetulekutoetust.

Võid saada toimetulekutoetust, kui kulusid on rohkem kui sissetulekuid


